
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 28/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 83 

гр. Левски, 29.02.2024г.           
 
 
относно: Пасища, мери и ливади за общо и индивидуално ползване 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/ и чл.37и, ал.3 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
  
 І. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за 
индивидуално ползване, както следва:  
 
 1. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Асеновци, съгласно Таблица 1. 
 2. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Аспарухово, съгласно Таблица 2. 
 3. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Божурлук, съгласно Таблица 3. 
 4. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Българене, съгласно Таблица 4. 
 5. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Варана, съгласно Таблица 5. 
 6. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Градище, съгласно Таблица 6. 
 7. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Изгрев, съгласно Таблица 7. 

8. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Козар Белене, съгласно Таблица 8. 
 9. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Малчика, съгласно Таблица 9. 
 10. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Обнова, съгласно Таблица 10. 
 11. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Стежерово, съгласно Таблица 11. 
 12. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на с. Трънчовица, съгласно Таблица 12. 
 13. Определя пасищата, мерите и ливадите за общо и за индивидуално 
ползване в землището на гр. Левски, съгласно Таблица 13. 
 



ІІ. Списък на пасища, мери и ливади за индивидуално ползване по 
землища, които ще се разпределят през 2024 година, както следва:  

 
с. Аспарухово 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категория Площ 
дка 

00802.160.97  Пасище ІѴ 23,633 

00802.160.101  Пасище ІѴ 9,100 

00802.179.26  Пасище ІѴ 64,440 

СБОР: 97,173 

 
с. Българене 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категория Площ 
дка 

07274.42.12 Пасището Пасище ІІІ 37,000 

07274.63.30 Под село Пасище ІІ 7,139 

07274.63.31 Барбурски път Пасище ІІ 11,647 

СБОР: 55,786 

 
с. Изгрев 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категория Площ 
дка 

32531.24.105 Свищовски път Пасище ІѴ 11,209 

32531.33.97 Свищовски път Пасище ІѴ 6,531 

32531.33.95 Свищовски път Пасище ІѴ 2,292 

32531.33.204 Край село Пасище ІІІ 34,306 

СБОР: 54,338 

 
с. Козар Белене 

 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категория Площ 
дка 

37647.54.150 Долно ливади Пасище ІІІ 40,576 

37647.48.277 Бели брег Пасище ІІІ 14,000 

37647.124.184 Лъката Пасище ІѴ 30,000 

37647.126.295 Бели брег Пасище ІХ 20,000 

СБОР: 104,576 

 
 гр. Левски 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категория Площ 
дка 

43236.310.161 Соваткорусу Пасище ІѴ 19,566 

43236.264.205 Караман дол Пасище Ѵ 15,000 

43236.264.207 Караман дол Пасище Ѵ 19,564 

43236.251.278 Герена Пасище  10,679 

СБОР: 64,809 

 



 
 

с. Малчика 
 

Имот № Местност Начин на 
трайно 

ползване 

Категория Площ 
дка 

46841.533.1 Тръпката Пасище ѴІ 74,300 

46841.651.47  Пасище ѴІ 50,000 

СБОР: 124,300 

 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и, 
ал.3 от ЗСПЗЗ. Съгласно чл.37и, ал.3 от ЗСПЗЗ Общинският съвет определя с 
решение пасищата, мерите и ливадите за общо и индивидуално ползване.   
 
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


